



SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1



e-mail: szpital@spsk1.szn.pl

www.spsk1.szn.pl

Dyrektor Naczelny	(091) 425-30-02	Pielęgniarka Naczelna	(091) 425-30-06
Z-ca d/s Lecznictwa (Szczecin)	(091) 425-30-04	Z-ca Piel. Naczelnej (Police)	(091) 425-38-18
Z-ca d/s Lecznictwa (Police)	(091) 425-38-11	Centrala	(091) 425-30-00
Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych	(091) 425-30-05	Sekretariat /fax (Szczecin)	(091) 425-30-01
Z-ca d/s Eksploat.-Techn	(091) 425-30-03	Sekretariat /fax (Police)	(091) 425-38-10/12

Szczecin, dnia 22.09.2015

Sz.P.
Artur Kajzer
Kierownik Marketingu i Sprzedaży
ALAB Laboratoria Sp. z o.o.
Ul. Stępińska 22/30
00-793 Warszawa
e-mail: anna.dziuban@alab.com.pl

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu diagnostyki laboratoryjnej

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów materiałów dotyczących konkursu, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu medycznego w Szczecinie (Udzielający Zamówienia) poniżej przytacza zgłoszone zapytania, wraz z odpowiedziami, i tak:

Pyt. 1:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 268 i 274 – zdublowane pozycje, prosimy o doprecyzowanie czy należy zsumować liczbę badań, czy jedną z pozycji należy usunąć.

Odpowiedź:

Pozycje powyższe powinny zostać zsumowane.

Pyt. 2:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 270 i 271 – zdublowane pozycje, prosimy o doprecyzowanie czy należy zsumować liczbę badań, czy jedną z pozycji należy usunąć.

Odpowiedź:

Pozycje powyższe powinny zostać zsumowane

Pyt. 3:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 269 i 273 – zdublowane pozycje, prosimy o doprecyzowanie czy należy zsumować liczbę badań, czy jedną z pozycji należy usunąć.

Odpowiedź:

Pozycje powyższe powinny zostać zsumowane

Pyt. 4:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 37 – prosimy o doprecyzowanie nazwy badania: jaką metodą ma być wykonane badanie, jaki preparat i do jakich oznaczeń? Czy Zamawiający oczekuje badania z zakresu bakteriologii, hematologii czy histopatologii?

Odpowiedź:

Badanie hematologiczne, rozmaz krwi obwodowej, barwiony metodą MGG.

Pyt. 5:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 257 – prosimy o doprecyzowanie nazwy badania.

Odpowiedź:

Oznaczenie gazometrii pełnej.

Pyt. 6:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 297 – prosimy o określenie wykonania jakiego badania oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Oznaczenie biochemiczne w treści dwunastniczej.

Pyt. 7:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 23, 177 i 342 – prosimy o potwierdzenie, że pozycje te dotyczą tego samego badania, czy wycenie podlegają wszystkie pozycje, czy są to zdublowane pozycje i część należy usunąć?

Odpowiedź:

Są to różne badania i wycenie podlegają wszystkie pozycje.

Pyt. 8:

Pytanie dotyczące oceny ofert: prosimy o podanie prawidłowej wagi kryterium cena. W SWKO czytamy, że „CENA jest rozumiana jako ogólna cena netto wykonania badań w ilości określonej w Załączniku nr 1 do oferty – Ofercie cenowej. Za to kryterium oferent może uzyskać do 75 pkt”, natomiast poniżej napisane jest, że „wyliczenie wartości punktowej nastąpi według wzoru: (Cena najniższa x 70) : cena oferowana = ilość punktów (wyniki podlegają zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku)”

Odpowiedź:

Zaistniała oczywista omyłka pisarska – w zakresie wzoru, zapis winien brzmieć: „(Cena najniższa x 75)”. W tym zakresie Udzielający zamówienia dokona sprostowania.

Pyt. 9:

Załącznik nr 1 do SWK – poz. 195 – prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiający oczekuje oznaczenia w lipidogramie badania Cholesterol LDL bezpośredni zmierzony czy Cholesterol LDL – wyliczony?

Odpowiedź:

Oczekuje wyliczony.

Pyt. 10:

Badania 269 i 273 – prosimy dokładnie określić jakie przeciwciała powinny być oznaczone.

Odpowiedź:

Oznaczaniu podlegają: Jo-1, Scl-70, Ro-52, Ro-60, SS-B, Sm, nRNP/Sm, PCNA, dsDNA, ACA, AMA

Pyt. 11:

Badanie 326, 327 i 342 czy możemy zaproponować jedną metodę badawczą (test dwuetapowy zawiera od razu w sobie test na antykoagulant tocznia i potwierdzenie) ?

Odpowiedź:

Tak, zaproponowana metoda badawcza zostanie uznana.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 PUM
Lek. med. Marek Makowski